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Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté 
(Parasport Sverige) lämnar följande yttrande över remisspromemorian 
”Höjd spelskatt” (Fi2023/02665) 

Parasport Sverige vill härmed framföra våra synpunkter och vår oro angående det föreslagna 
förslaget om att höja spelskatten från 18% till 22%. Det är vår övertygelse att promemorians förslag 
till höjning skulle få påtagliga konsekvenser för svensk parasport och vår rörelses förmåga att 
fortsätta bedriva vår verksamhet på samma nivå som idag. 

AB Trav och Galopp (ATG), som är en av de största aktörerna inom spelbranschen i Sverige, har 
under lång tid varit en viktig sponsor för svensk parasport. Genom deras ekonomiska stöd har ATG 
möjliggjort för parasporten att utvecklas och växa, vilket har haft en positiv inverkan på både 
idrottens utövare och samhället i stort. 

Tidigare utredningar, exempelvis SOU-rapporten 2023:29 ”Varje rörelse räknas”, har tydligt påvisat 
de utmaningar som parasportens målgrupper står inför när det gäller hälsa och välbefinnande. 
Många av rörelsens aktiva och möjliga aktiva har specifika behov och behöver särskilt stöd för att 
kunna utöva sin idrott och delta i samhället på lika villkor.  

ATG:s sponsring har länge spelat en viktig roll för att möjliggöra det stöd som Parasport Sverige 
ger målgruppen inom olika områden och vår möjlighet att bidra till att förbättra deras hälsa och 
livskvalitet. Det är viktigt att betona att ATG:s stöd inte bara har en ekonomisk betydelse för 
parasporten, utan även en medial sådan. Genom att synliggöra och marknadsföra parasporten i 
olika kontexter så har ATG även bidragit till att öka intresset och engagemanget för svensk 
parasport under decennium. Detta har i sin tur haft en positiv inverkan på rekryteringen av nya 
utövare, hjälpt till att sprida kunskap om och ökat intresset för parasportens möjligheter och 
utmaningar. 

Om förslaget om höjning av spelskatt skulle gå igenom utan att ta hänsyn till vad det ger för 
konsekvenser för ATG:s möjligheter till sponsring av Parasport Sverige, så riskerar svensk 
parasport – inom hela den svenska idrottsrörelsen – att förlora en viktig och stabil 
finansieringskälla. Det skulle innebära att Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska 
Kommitté inte längre har möjlighet att erbjuda dagens stöd och möjligheter till utövare, vilket i sin 
tur kan leda till en än mer försämrad hälsa och minskad delaktighet hos målgruppen i det svenska 
samhället. Det går i förlängningen ut över andra områden till exempelvis anställningsbarhet hos 
målgruppen samt behovet av assistans. 
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Vi uppmanar därför finansdepartementet att noga överväga konsekvenserna av en eventuell 
höjning av spelskatten samt att ta hänsyn till den betydelsefulla roll som ATG spelar för svensk 
parasport. Det är av yttersta vikt att säkerställa att parasporten fortsätter att få det stöd den behöver 
för att kunna bedriva sin verksamhet och bidra till en bättre hälsa och livskvalitet bland målgruppen. 

Vi hoppas att ni tar våra synpunkter i beaktande samt ser till att sponsringen av svensk parasport 
inte äventyras. Tillsammans kan vi fortsätta att främja idrott, folkhälsa och inkludering för alla. 

 

 

Åsa Llinares Norlin  Bo Sköld 
Ordförande Parasport Sverige                Generalsekreterare Parasport Sverige 


